
Via Galileo  Galilei, 5 - 89022  CITTANOVA (RC)
Tel.: 0966/656134 - Fax: 0966/655001

RCIC80200C@istruzione.it RCIC80200C@PEC.ISTRUZIONE.IT
C.F.: 82002680807 - C.M.: RCIC80200C

www.iccittanovasangiorgiom.gov.it

Prot. n. 434/B32                                                                             Cittanova 21/02/2017

DECRETO
DI INDIVIDUAZIONE ESPERTO ESTERNO

PROGETTO “EMOZIONARIO” L.27/85

“LABORATORIO DI RECITAZIONE”
AVVISO PROT. 181/B32 DEL 30/01/2017

A.S. 2016/17

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 275/99;

VISTO il D.L. n. 44/2001;

VISTO il D. L.vo n. 165/2001;

VISTA la L. R. n. 27/85;

VISTO l’ Avviso di selezione pubblica prot. n.181/B32 del 30.01.2017

finalizzato all’ individuazione di esperti esterni per l’attivazione di un

“Laboratorio di Recitazione” all’interno del Progetto in rete di scuole

“Emozionario”, presentato e finanziato ai sensi della Legge Regionale n. 27/85,

per i diversi ambiti come indicati ed individuati nel predetto Avviso;

VISTO il verbale della commissione preposta alla selezione e sulla base del

punteggio attribuito ai singoli concorrenti in tale sede;

DECRETA

l’ individuazione provvisoria quale “Esperto Esterno” per il “Laboratorio di

Recitazione” previsto dal Progetto in rete di scuole “Emozionario” presentato e

finanziato ai sensi della legge Regionale n. 27/85, per i diversi ambiti a suo

tempo stabiliti nel richiamato Avviso Pubblico Prot. 181/B32, come da

prospetto che segue:



PROGETTO “EMOZIONARIO”  L.R. 27/85 - “LABORATORIO DI RECITAZIONE”

AMBITO ESPERTO

COGNOME NOME

AMBITO 1 RC-VV SICILIANO ANGELO

IC  “CITTANOVA S.GIORGIO M.TO” - RC

IC RIZZICONI - RC

IO FILADELFIA - VV

AMBITO 2 RC MOLINA PIETRO PAOLO
IC “RADICE ALIGHIERI”  Catona - RC

IC CAMPO CALABRO - RC

AMBITO 3 RC FALCONE RENATA
IC MOTTA SAN GIOVANNI - RC

IC MONTEBELLO JONICO - RC

AMBITO 4 RC DE LIGUORO ENZO
IC BRANCALEONE AFRICO - RC

IC ROCCELLA JONICA - RC

AMBITO 5 CS BRUNO TERESA
IC CETRARO - CS

IC TAVERNA MONTALTO UFFUGO - CS

IC ERODOTO CORIGLIANO  CAL. - CS

AMBITO 6 CZ-KR TALARICO ILEANA
IC “CORRADO ALVARO”PETRONA’ - CZ

IO“D.BORRELLI” SANTA SEVERINA - KR

Avverso il presente atto, è ammesso motivato reclamo al Dirigente Scolastico entro

5 (cinque) giorni dalla pubblicazione al sito web dell’Istituto che avverrà in data

odierna.

L’aggiudicazione definitiva verrà effettuata, a seguito di verifica dei requisiti di

legge e delle dichiarazioni rilasciate in sede di reclutamento, con decreto del Dirigente

Scolastico.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. ssa Eva Raffaella Maria NICOLO’
Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93


